
Christina M. Eve Elementary School   

Teacher e-mails 

Barroso, Ariana abarroso1@dadeschools.net   

Blanco, Julie jublanco@dadeschools.net  

Cardenas, Yudenis ycardenas@dadeschools.net  

Chirino, Beth chaifetz@dadeschools.net  

de la Calle, Katherine kdelacalle@dadeschools.net 

de Leon, Alexandra abcdelleon@dadeschools.net  

Dominguez, Martha Diaz0809@dadeschools.net 

Duclos, Marie mduclos@dadeschools.net 

Fuentes, Deisy Dfuentes@dadeschools.net 

Garcia, Marielvyn mpgarcia@dadeschools.net 

Gasteli, Marina mgasteli@dadeschools.net 

Gil, Vivian vivgil@dadeschools.net 

Gonzalez, Jeannie jeanniegonzalez@dadeschools.net 

Grandio, Monique 252033@dadeschools.net 

Gutierrez, Estee egutierrez@dadeschools.net  

Gutierrez, Magaly Mgutierrez1@dadeschools.net 

Haguel, Jane jhaguel@dadeschools.net 

Henao, Jenny jhenao@dadeschools.net 

Humphrey, Maria mhumphrey@dadeschools.net 

Jimenez, Lanay LJimenez@dadeschools.net 

Kunath, Shannon skunath@dadeschools.net  

Lahens, Alina aclahens@dadeschools.net 

Lopez, Ignacio Ilopez75@dadeschools.net 
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Marrero, Blanca bmarrero@dadeschools.net 

Martinez, Amparo Ampimar1691@dadeschools.net 

Martinez, Aurora auroramartinez@dadeschools.net 

Mayo, Solange edugift111@dadeschools.net 

Medellin-Reyes, Maria Mschmalbach@dadeschools.net 

Menendez, Marybel menendez@dadeschools.net  

Olivera, Adamary spaolivera@dadeschools.net 

Portal-Cabrera, AnnMarie mscabrera@dadeschools.net 

Pujol, Beatriz bzpujol29@dadeschools.net  

Ramos, Aura auraramos@dadeschools.net 

Rivas-Madruga, Nadia nmadruga@dadeschools.net 

Rodriguez, Dawn dawnrodriguez@dadeschools.net 

Rodriguez, Eli V.  erodriguez14@dadeschools.net  

Rodriguez, Eunice erodriguez@dadeschools.net 

Rodriguez, Luan luanrodriguez@dadeschools.net 

Sosa, Lisa lisasosa@dadeschools.net 

Suarez, Vanessa vsuarez@dadeschools.net 

Suazo, Edith esuazo@dadeschools.net 

Tudela, Michelle mmtudela@dadeschools.net 

Velasquez, Nathalia velasquez25@dadeschools.net 

Walker, Craig craigwalker@dadeschools.net 

Wemple, Lisa lwemple@dadeschools.net  
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